E quīto semipag. j. scribe Quare Nessēas per-  
ge exaudire Camœnas. Et sexto semipag. ij.  
Sacchara per s. Si prēter hos errores alij fue-  
rint Candidus Lector facile illos suo Marte cor-  
riget .

HOMO HOMINI LVPVS.